

Информация о закупках

Контракты, заключенные по итогам конкурентных способов закупок,

в соответствии с ФЗ-44 от 05.04.2013 в июле 2017 г.

№ п/п	Номер закупки	Наименование объекта закупки	Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги	Срок поставки товара (выполнения работ, оказания услуг)	Начальная (максимальная) цена контракта, руб	Дата заключения контракта	Наименование поставщика (подрядчика, исполнителя)	Цена контракта, руб	Цена единицы товара, руб	Срок исполнения контракта
1.	0340200 0033170 02914	Поставка канцелярских товаров	В соответствии с приложением к таблице	С даты заключения контракта в течение 10 календарных дней	1242,53 руб.	19.07.2017	ООО «Офисный стиль»	898,00 руб.	В соответствии с приложением к таблице.	31.12.2017
2.	0340200 0033170	Поставка программно-	1 штука	С момента	238 133, 33 руб.	19.07.2017	ООО «ИТЭК»	238133,33 руб.	238133,33 руб.	31.12.2017

	02384	аппаратного комплекса ViPNet Coordinator		подписания контракта в течение 20 рабочих дней						
3.	0340200 0033170 02057	Поставка бумаги для оргтехники	29 упаковок	С момента подписания контракта в течение 10 календарных дней	5691,25 руб.	20.07.2017	ООО «МоТэк»	4669,00 руб.	161,00 руб.	31.12.2017
4.	0340200 0033170 02807	Оказание услуги по предоставлению мест подвеса волоконно-оптической линии связи на опорах контактной сети	1 усл.ед. (для 732 опор)	С 01.07.2017 по 30.09.2017	434808,00 руб.	24.07.2017	АО «АТП»	434808,00	198 руб. стоимость места подвеса 1 опоры в месяц	30.09.2017
5.	0340200	Поставка	1808	С	72320,00 руб.	24.07.2017	ООО	72320,00	40,00	31.12.2017

	0033170 02616	топлива автомобильн ого дизельного	литров	момента заключе ния контрак та до 31.12.20 17			Торговый дом Нефтьинвес тмаркет		руб.	
6.	0340200 0033170 02838	Оказание услуги по предпочтово й обработке регистрауе мых почтовых отправлений	Усл. ед. (по обработ ке 69 368 штук отправл ений)	С момента заключе ния контрак та до 31.12.20 17	786 633,12 руб.	31.07.2017	ФГУП «Почта России»	786633,12 руб.	11,34 руб.	31.12.2017

Юрисконсульт  М.И. Бахтина

«*август*» 2017 г.

Приложение к таблице

Наименование объекта закупки	Код продукции	Единицы измерения	Цена за единицу	Количество	Сумма	Дополните льная информац ия
скобы для степлера	25.99.23.000	УПАК	15.00	10.00	150.00	
скобы для степлера	25.99.23.000	УПАК	9.00	20.00	180.00	
зажимы для бумаг	25.99.23.000	УПАК	18.00	3.00	54.00	
зажимы для бумаг	25.99.23.000	УПАК	72.00	3.00	216.00	
кнопки силовые	25.93.14.120	УПАК	29.00	2.00	58.00	
антистеплер	25.99.29.190	ШТ	30.00	1.00	30.00	
скрепки	25.99.23.000	УПАК	14.00	15.00	210.00	
				Итого:	898.00	